
UCHWAŁA NR XXXII/250/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Busku-Zdroju, Rada Gminy w Kijach uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu Gminy Kije, zwanych 
dalej „właścicielami nieruchomości”, i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, a w szczególności: 

1) rodzaje odpadów komunalnych odbieranych od właścicieli nieruchomości, 

2) częstotliwość odbierania odpadów komunalnych, 

3) sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

4) tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 
przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, 

5) sposób świadczenia usług poprzez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
określa regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, odbierane będą niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne i następujące frakcje 
odpadów komunalnych zebrane w sposób selektywny: 

1) metal, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 

2) papier, 

3) szkło, 

4) bioodpady (odpady pozbawione resztek zwierzęcych, ulegające biodegradacji: odpady kuchenne 
i spożywcze, opakowania ulegające biodegradacji oraz odpady zielone), z wyłączeniem nieruchomości 
jednorodzinnych, których właściciele zadeklarowali kompostowanie tych odpadów w kompostowniku 
przydomowym, 

5) odpady niebezpieczne (przeterminowane leki, chemikalia i opakowania po nich, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyte żarówki i świetlówki), 

6) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

8) odpady remontowo-budowlane i rozbiórkowe, 

9) popioły z palenisk domowych, 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwach domowych 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

11) odpady z tekstyliów i odzieży, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 1



12) zużyte opony. 

2. Papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, odpady 
niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, zużyte baterie 
i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte 
opony, odpady budowlane i rozbiórkowe, odpady tekstylne i odzież oraz popiół z palenisk domowych należy 
dostarczyć we własnym zakresie według potrzeb do gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych. 

3. Dopuszcza się oddawanie odpadów do punktu skupu surowców wtórnych. 

4. Dopuszcza się oddawanie przeterminowanych leków do aptek wyposażonych w specjalne pojemniki. 

5. Dopuszcza się oddawanie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odpadów 
wielkogabarytowych (mebli) oraz zużytych opon od samochodów do 3,5 t oraz opon rowerowych w trakcie 
objazdowej zbiórki odpadów komunalnych. 

6. Ustala się roczny limit dla nieruchomości w zakresie przyjmowania zużytych opon w trakcie objazdowej 
zbiórki odpadów komunalnych w wysokości 8 szt. na nieruchomość. 

7. W przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je, jako niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne i powiadamia o tym Wójta Gminy Kije oraz właściciela nieruchomości. 

§ 3. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od właściciela nieruchomości będzie odbierana każda zebrana przez niego ilość 
odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 6. 

§ 4. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych: 

1) z obszarów zabudowy jednorodzinnej na terenie gminy: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) i odpady pozostałe po selekcji – nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie 
w okresie od kwietnia do października oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od listopada do 
marca, 

b) bioodpady – nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października oraz nie rzadziej 
niż raz na miesiąc w okresie od listopada do marca, 

c) papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

2) z obszarów zabudowy wielolokalowej na terenie gminy: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) i odpady pozostałe po selekcji – nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie 
w okresie od kwietnia do października oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od listopada do 
marca, 

b) bioodpady – nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października oraz nie rzadziej 
niż raz na miesiąc w okresie od listopada do marca, 

c) papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

3) z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) odpady niesegregowane (zmieszane) i odpady pozostałe po selekcji – nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie 
w okresie od kwietnia do października oraz nie rzadziej niż raz na miesiąc w okresie od listopada do 
marca, 

b) bioodpady –  nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października oraz nie rzadziej 
niż raz na miesiąc w okresie od listopada do marca, 

c) papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne – nie rzadziej niż raz na miesiąc, 

4) z cmentarzy – według potrzeb, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 2



5) z remiz strażackich, placówek oświatowych, Urzędu Gminy w Kijach i pozostałych budynków 
użyteczności publicznej – według potrzeb, 

6) z koszy ulicznych – według potrzeb. 

§ 5. 1. Ustala się, że w zamian za uiszczoną od właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, gmina wyposaży nieruchomości zamieszkałe w worki służące do zbierania odpadów 
komunalnych oraz nieruchomości niezamieszkałe w pojemniki lub worki. 

§ 6. 1. Ustala się następujące obowiązki w zakresie wyposażenia nieruchomości niezamieszkałych 
w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz dbania o ich stan techniczny i sanitarny: 

1) W zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości niezamieszkałej opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zostają udostępnione właścicielowi nieruchomości pojemniki na odpady 
komunalne. Usługę tę wykonuje przedsiębiorstwo realizujące odbiór odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Kije na podstawie umowy użyczenia. 

2) Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymywać pojemniki w należytym stanie sanitarnym przez ich 
cykliczne mycie i dezynfekowanie. 

3) W przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub utraty pojemnika, o którym mowa w ust. 1 pkt. 1 z winy 
właściciela nieruchomości, jest on zobowiązany do pokrycia kosztów odtworzenia pojemnika. 
Uzupełnienie stanu brakujących pojemników w stosunku do zadeklarowanych przez właściciela 
nieruchomości niezamieszkałej nastąpi po pokryciu kosztów za uszkodzony, zniszczony lub utracony 
pojemnik. 

4) Jeżeli uszkodzenie pojemnika nastąpiło w trakcie odbierania odpadów, firma wywozowa zobowiązana jest 
do jego wymiany. 

5) Utrata pojemnika, o którym mowa w ust. 1 pkt. 3 nie zwalnia właściciela nieruchomości z obowiązku 
prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zgodnie z wymaganiami określonymi 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kije. 

2. Odpady wielkogabarytowe powinny zostać udostępnione do zabrania w terminie zgodnym 
z harmonogramem wywozu. Odpady te wystawione do zebrania, ze względu na swoje gabaryty, nie powinny 
blokować dróg komunikacji pieszych i pojazdów. 

3. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do udostępnienia pojemników i worków z odpadami 
komunalnymi przedsiębiorstwu realizującemu odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Kije 
w następujący sposób: 

1) z nieruchomości zamieszkałej (z budynków jednorodzinnych) poprzez ich wystawienie przed posesję 
w dniu odbioru odpadów wyznaczonym w harmonogramie wywozu do godziny 7.00. 

2) z nieruchomości zamieszkałej (z budynków wielolokalowych) poprzez udostępnienie dostępu 
do punktu gromadzenia odpadów oraz dojazdu do niego, 

3) w przypadku braku możliwości dojazdu do nieruchomości, pojemniki lub worki powinny być wystawione 
w miejscu uzgodnionym z firmą wywozową, 

4) pojemniki na odpady komunalne należy po ich opróżnieniu wycofać w miejsce ich przechowywania 
w marę możliwości jak najszybciej, 

5) odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte opony powinny zostać 
wystawione do odebrania przez firmę wywozową w terminie wyznaczonym w harmonogramie wywozu 
odpadów do godziny 7.00. Odpady te powinny być wystawione przed posesją w taki sposób, aby 
nie blokowały dróg komunikacji pieszych i pojazdów. 

4. Właściciele nieruchomości jednorodzinnych kompostujący odpady biodegradowalne w kompostowniku 
przydomowym wyposażają nieruchomość w kompostownik we własnym zakresie. 

§ 7. 1. Zasady funkcjonowania gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych określa 
Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie stanowiący załącznik 1 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 3



§ 8. Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów z nieruchomości zostanie podany do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty po rozstrzygnięciu zamówienia publicznego na wybór podmiotu 
odbierającego odpady od właścicieli nieruchomości. 

§ 9. 1. Określa się tryb i sposób zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego 
świadczenia usług przez przedsiębiorstwo realizujące odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2. Właściciel nieruchomości zgłasza nie później niż w terminie 7 dni od daty odbioru odpadów określonej 
w harmonogramie wywozu w następujący sposób: 

a) w formie pisemnej do Urzędu Gminy w Kijach, ul. Szkolna 19, 28-404 Kije, 

b) w formie elektronicznej na adres e-mail: urzad@kije.pl, 

c) telefonicznie pod numerem telefonu: (041) 356-80-09 lub (041) 356-80-09 w. 12, 

d) ustnie w Referacie Gospodarki Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Kijach, 
pokój nr 12, ul. Szkolna 19, 28-404 Kije. 

3. Zgłoszenie przypadku niewłaściwego świadczenia usług obejmuje wskazanie adresu nieruchomości, 
danych osobowych właściciela nieruchomości i zgłaszającego, rodzaju nieodebranych odpadów komunalnych 
oraz przyczyny zgłoszenia. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 11. Traci moc uchwała Nr IV/26/19 Rady Gminy w Kijach z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 4

mailto:urzad@kije.pl


Załącznik do uchwały Nr XXXII/250/22 

Rady Gminy w Kijach 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie 

§ 1. 1. Regulamin określa szczegółowe zasady funkcjonowania Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych zlokalizowanego w miejscowości Czechów na działce o nr ewid. 473 na terenie Gminy Kije, 
powiat pińczowski, woj. świętokrzyskie. 

2. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie prowadzony jest przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie Spółka Gminy z o.o. z siedzibą przy 
ul. Wojska Polskiego 3, 28-200 Staszów. 

§ 2. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie jest czynny 3 dni w tygodniu, 
z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach: 

a) czwartek, piątek – od 14.00 do 18.00, 

b) sobota – od 9.00 do 16.00. 

2. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie przyjmowane są posegregowane 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kije oraz mieszkańców Gminy 
Kije, którzy złożyli deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami. 

3. Odpady komunalne przyjmowane są nieodpłatnie w ramach uiszczanej opłaty za gospodarowanie 
odpadami. 

§ 3. RODZAJE PRZYJMOWANYCH ODPADÓW KOMUNALNYCH 

1. W Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie przyjmowane są następujące 
rodzaje odpadów komunalnych: 

Lp. Kod 
odpadów Rodzaj odpadów 

1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
3. 15 01 04 Opakowania z metali 
4. 15 01 07 Opakowania ze szkła 
5. 16 01 03 Zużyte opony 
6. 17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych  

i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 
7. 20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 
8. 20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
9. 20 01 23* Urządzenia zawierające freony 
10. 20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27 
11. 20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 
12. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
13. 20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01,  

16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 
14. 20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 
15. 20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23  

i 20 01 35 
16. 20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
17. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
18. 20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
19. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 1



§ 4. SPOSÓB DOSTARCZANIA I PRZYJMOWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

1. Do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie mogą być dostarczane odpady 
zebrane w sposób selektywny pochodzące z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych 
z terenu Gminy Kije. 

2. Posegregowane odpady komunalne właściciel nieruchomości lub mieszkaniec dostarcza do Punkt 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie we własnym zakresie. 

3. Odpady przyjmowane są przez pracownika Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Czechowie. 

4. Przyjęcie odpadów przebiega według następującej procedury: 

1) zgłoszenie pracownikowi PSZOK-u rodzaju dostarczanych odpadów, 

2) sprawdzenie przez pracownika PSZOK-u rodzaju dostarczonych odpadów, 

3) zarejestrowanie przyjętych odpadów w ewidencji z uwzględnieniem następujących danych: 

a) w przypadku właścicieli/mieszkańców nieruchomości zamieszkałych – data przyjęcia odpadów, kod 
i rodzaj odpadów, imię i nazwisko oraz adres zameldowania osoby dostarczającej odpady, adres 
nieruchomości, z której pochodzą odpady, 

b) w przypadku właścicieli nieruchomości niezamieszkałych – data przyjęcia odpadów, kod i rodzaj 
odpadów, nazwa dostawcy, adres nieruchomości, z której pochodzą odpady, pieczęć firmowa. 

4) wydanie dostawcy potwierdzenia przyjęcia odpadu zawierającego kod i rodzaj odpadów, podpis 
pracownika PSZOK-u i dostarczającego odpady, 

5) rozładunek odpadów w miejscu wskazanym przez pracownika PSZOK-u. 

5. Dostarczający odpady zobowiązany jest do ich rozładunku we własnym zakresie (z wyjątkiem odpadów 
niebezpiecznych) w miejscu wskazanym przez pracownika Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych i pod jego nadzorem. 

6. Dostarczający odpady ma obowiązek podać dane, o których mowa w ust. 4 pkt. 3. 

7. Dostarczane odpady powinny być posegregowane w sposób umożliwiający ich selektywne przyjęcie do 
Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Odpady nie mogą być zmieszane z innymi odpadami ani 
nimi zanieczyszczone. 

8. Prowadzący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, od osób wymienionych w §2 
ust. 2 może żądać dokumentu potwierdzającego objęcie w systemie gospodarowania odbioru 
i zagospodarowania odpadów komunalnych na terenie Gminy Kije, tj. kopii deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami, dowodu uiszczenia opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

9. Odpady wymagające opakowania powinny znajdować się w szczelnych (niecieknących) 
i nieuszkodzonych opakowaniach oraz posiadać oryginalną informację (etykietę) umożliwiającą identyfikację 
rodzaju odpadów w chwili dostarczenia. 

10. Zużyte opony mogą pochodzić wyłącznie z pojazdów o dopuszczalnej masie do 3,5 tony oraz 
od pojazdów jednośladowych.. 

11. Na terenie Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpady wymienione w §3 
ust. 1 gromadzone są selektywnie w szczelnych, zamykanych pojemnikach lub kontenerach przystosowanych 
do rodzaju zbieranych odpadów oraz w sposób bezpieczny dla zdrowia ludzi 
i środowiska. 

§ 5. ODMOWA PRZYJĘCIA ODPADÓW KOMUNALNYCH 

1. Pracownik obsługujący Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych ma prawo odmówić 
przyjęcia odpadów w następujących przypadkach: 

1) jeśli rodzaj przekazywanych odpadów nie jest wymieniony w §3 ust. 1, 

2) w przypadku braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych, 

3) dostarczenia odpadów nieposegregowanych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 2



4) odmowy podania danych, o których mowa w §4 ust. 4 pkt. 3 lub dokumentów, o których mowa 
w §4 ust. 8, 

5) zagrożenia zdrowia lub życia ludzi, 

6) gdy jest to sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. W przypadku stwierdzenia przez pracownika Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych, 
iż wyładowane odpady nie są zgodne z deklarowanym kodem oraz nie spełniają wymagań określonych 
niniejszym Regulaminem dostarczający odpady może zostać zobowiązany do załadunku i usunięcia odpadów 
z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na własny koszt. 

§ 6. UREGULOWANIA PORZĄDKOWE I BHP 

1. Osoby przebywające na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych są zobowiązane do: 

1) przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK-u, 

2) parkowania w oznaczonych lub wskazanych przez pracownika PSZOK-u miejscach, 

3) przestrzegania zasad bezpieczeństwa BHP, w tym stosowania bezwzględnego zakazu palenia 
i używania innych źródeł ognia. 

2. Dzieci w wieku do 15 lat mogą przebywać na terenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych jedynie pod opieką osób dorosłych. 

3. Wjazd pojazdem na teren Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych następuje w momencie 
otrzymania zgody pracownika PSZOK-u. 

4. Dopuszczalna masa całkowita pojazdów dostarczających odpady nie może przekroczyć 3,5 tony. 

5. Na czas rozładunku odpadów z pojazdu, silnik musi być unieruchomiony, a pojazd zabezpieczony przed 
samowolnym przemieszczeniem. 

6. Teren Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie jest objęty stałym 
monitoringiem. 

§ 7. POZOSTAŁE UREGULOWANIA 

1. W przypadku próby przekazania do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów 
niebezpiecznych niewymienionych w §3 ust. 1 o fakcie tym zostanie powiadomiony Wojewódzki Inspektor 
Ochrony Środowiska w Kielcach. 

2. Każdy korzystający z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zobowiązany jest 
do zapoznania się i bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

3. Obowiązuje zakaz przywożenia do Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych odpadów 
z działalności gospodarczej, w stosunku, do których stosuje się odrębne przepisy w zakresie gospodarowania 
odpadami. 

4. Zebrane odpady będą przekazywane podmiotom posiadającym zezwolenie właściwego organu, 
na prowadzenie działalności w zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów. 

5. Nadzór nad Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie sprawuje Wójt Gminy 
Kije. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 

do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Czechowie 

Klauzula informacyjna RODO dla osób dostarczających odpady komunalne do Punktu Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych w Czechowie 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE L 119 z 

04.05.2016) informuję, iż: 

a) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Kije reprezentowana przez Wójta Gminy Kije, 
ul. Szkolna 19, 

28-404 Kije; 

b) Inspektorem Ochrony Danych jest Pani Karina Lechowska, kontakt pod adresem e-mail: 
k.lechowska@kije.pl lub 

telefonicznie 41 356 80 09. 

c) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zadań Gminy w zakresie utrzymania porządku 
i czystości na 

terenie Gminy zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO, art. 6m ust.1a i 1b ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w 

gminach (Dz. U. Z 2020 poz.1420 z poźn. zm); 

d) Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 
osobowych na 

podstawie przepisów prawa  w celu realizacji świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych, np. firmie 
wywozowej, podmiotowi przyjmującemu odpady z PSZOK w Czechowie. 

e) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji wskazanych 
w pkt. 3 celów, a po tym 

czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy prawa; 

f) Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do swoich danych osobowych, ich 
sprostowania, 

usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub o prawie do wniesienia sprzeciwu wobec takiego 
przetwarzania, a także 

prawo do przenoszenia danych; 

g) Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, ul. 

Stawki 2, Warszawa; 

h) Podanie Pani/Pana danych jest wymogiem ustawowym, wynika z realizacji obowiązków wynikających 
z przepisów prawa; 

i) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać profilowaniu oraz automatycznemu podejmowaniu decyzji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 

do Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Czechowie 

Potwierdzenie dostarczenia odpadów do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Czechowie 

Pan/Pani 
……………………………………………………………………………………………………………………... 

     (imię, nazwisko i adres zamieszkania) 

dostarczył/dostarczyła w dniu ………………… 20 …… r. do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

   (dzień, miesiąc, rok) 

Komunalnych w Czechowie, gm. Kije, powiat pińczowski, woj. świętokrzyskie 

następujące rodzaje odpadów komunalnych zebranych w sposób selektywny: 

Kod 
odpadów Rodzaj odpadów 

Zaznaczyć „X” przy 
właściwym kodzie  
i rodzaju odpadów 

15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  
15 01 04 Opakowania z metali  
15 01 07 Opakowania ze szkła  
16 01 03 Zużyte opony  
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06  
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji  
20 01 21* Lampy fluoroscencyjne i inne odpady zawierające rtęć  
20 01 23* Urządzenia zawierające freony  
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 

20 01 27  
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

20 01 33* 
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 

06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie i akumulatory 
zawierające te baterie 

 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 
20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki  

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 
20 01 23 i 20 01 35  

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19  
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny  
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji  
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

pochodzące z nieruchomości położonej w: 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………. 

(adres nieruchomości, z której pochodzą odpady) 

Odpady przyjęto/Odpadów nie przyjęto z powodu: (podkreślić właściwe): 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………
………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 5



(podać powód, w przypadku odmowy przyjęcia odpadów) 

………………………………………….. 

         (podpis pracownika PSZOK-u) 

1. Oświadczam, że dostarczone przeze mnie odpady zostały wytworzone we własnym zakresie oraz 
pochodzą z wyżej wskazanej nieruchomości. 

2. Zapoznałem/am się i akceptuję warunki regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Czechowie. 

3. Zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną RODO. 

………………………………………….. 

         (podpis oddającego odpady) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 6



 
Uzasadnienie 

 Na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach  Rada Gminy, po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego określa, w drodze uchwały, szczegółowy sposób 
i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów. 

 Zmiana uchwały określającej szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wynika 
z obowiązku dostosowania jej zapisów do zapisów ustawy. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach oraz do zmienionego Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Kije. 

Do proponowanej uchwały został dołączony załącznik  określający regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych w Czechowie oraz zostały dodane obowiązki w zakresie wyposażenia nieruchomości 
niezamieszkałych. Ustalono także roczny limit dla nieruchomości w zakresie zużytych opon do 8 sztuk. 

 Projekt niniejszej uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Busku-Zdroju. 

 W związku z powyższym zasadne jest podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886379DD-4FFA-48F9-8279-7BDCC54CD307. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 11

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Litera c
	Zalacznik 1 Litera d
	Zalacznik 1 Litera e
	Zalacznik 1 Litera f
	Zalacznik 1 Litera g
	Zalacznik 1 Litera h
	Zalacznik 1 Litera i
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie



